
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CFO PM-2022 

 

ATO N.º 001-CCCCFO-PM/2022 
 
O Coordenador-Geral da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA 
MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA - CFO/PM/2022, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria do 
Comandante-Geral N.º GCG/0106/2021-CG, de 19 de maio de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado N.º 17.373, de 
27 de maio de 2021, transcrita no BOL PM Nº 106, de 31 de maio de 2021; e escudada no que pontifica o Edital N.º 
001/2021 - CFO PM/2022, RESOLVE: 
 

1. TORNAR PÚBLICA, nos termos dos Itens 13 e 14 do Edital regente, a relação dos(as) candidatos(as) 

HABILITADOS(AS), por ordem de aprovação no Exame Intelectual (1ª Fase) do Concurso Público para o Curso de 

Formação de Oficiais PM-2022 (CFO-PM/2022), tendo-se por base a listagem da Fundação Getúlio Vargas (FGV), a qual 

tornou público o resultado da 1ª Fase deste Certame, devendo os(as) candidatos(as) abaixo listados(as) observar no site 

da FGV, no link https://conhecimento.fgv.br/concursos/pmpb2021, a convocação para Exame Psicológico (2ª Fase). 

 

OPÇÃO FEMININO 

 

Cargo Inscrição Nome 
Classificação 

Preliminar 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136000994 Maria Clara Da Costa Reis Cavalcanti 1º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136000671 Mykaely Vytory Nogueira Rodrigues 2º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136001923 Gabriella Trajano Cristino 3º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136001540 Márcia Michelle Dionizio Da Silva 4º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136000017 Cristiane Martins Beserra 5º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136001980 Geovania Dos Santos Silva 6º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136001297 Amanda Angélica Costa De Oliveira 7º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136002269 Iara Cristina Da Silva Lima 8º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136006433 Jéssica Flávia Rodrigues Corrêa 9º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136007083 Adriana Monteiro Araújo 10º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136000643 Mylena Cristina Da Silva Lima 11º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136002844 Jalini De Souza Araujo 12º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136002127 Kamilly Lourdes Ferreira Dos Santos 13º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136005175 Karla Helena Félix De Sousa 14º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136009725 Amanda Felipe Da Silva Nascimento 15º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136000509 Lyégilla Nagilly Nascimento De Luna 16º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136003868 Larissa Meneses Corcino Gomes 17º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136001081 Fernanda Alexandre Da Silva 18º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136001296 Sthefanie Magalhães Sevciuc 19º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136001465 Yorranda Hellen De Araujo Borges 20º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136000100 Analice Santos Silva De Morais 21º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136006741 Annie Priscilla De Lima Cândido 22º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136004119 Jéssika Taiza De Melo Silva 23º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136002423 Tayna Mateus De Lucena Barros 24º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136010055 Hérica Almeida De Andrade 25º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136004213 Suelen Rodrigues Soares 26º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136010034 Maria Keylla Guedes Matias 27º 

https://conhecimento.fgv.br/concursos/pmpb2021


Continuação do Ato N.º 001-CCCCFO-PM/2022 
 

2 
 

Cargo Inscrição Nome 
Classificação 

Preliminar 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136000811 Bruna Gomes Da Silva 28º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136006596 Franciele Alves Da Silva 29º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - FEMININO 136003434 Fernanda Loureiro do Amaral Lima 30º 

 

OPÇÃO MASCULINO 

 

Cargo Inscrição Nome 
Classificação 

Preliminar 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136009023 Victor Sette Braz De Macedo 1º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007507 Lucas Vieira Freitas Da Silva 2º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003754 Jordan Ramires De Almeida Dantas 3º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006859 Cleyton Roberto Bezerra Dos Santos 4º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000942 George Rodrigues Do Nascimento 5º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006981 Matheus Meneses Muniz 6º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006781 Yuri Henrique De Sousa Barbosa 7º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004376 Vinicius Phillipe De Albuquerquemello 8º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003368 Filipe Silva Dantas 9º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007763 Carlos Vinícius De Souza Menezes 10º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004275 Douglas Leonardo Gomes Soare 11º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001760 Werverton Andrade Da Silva 12º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004378 Gabriel Soares Guimarães 13º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007303 José Vitor Pereira Roberto 14º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000165 José Fernando Guedes Rodrigues 15º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006893 Samyr Augusto Da Silva Nascimento 16º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136005943 Arthur Mendes Mariano Gomes 17º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136008438 
Matheus Henrique Albuquerque De 
Vasconcelos 18º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004847 Adeilson Dos Santos Freire 19º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001673 Danilo Dourado De Souza 20º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004289 Geraldo Jesus Alves Segundo 21º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001518 Leonardo Rodrigues De Araujo 22º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000255 Edilson Oliveira Dos Santos Junior 23º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000548 Diego Lopes Gonzaga 24º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004866 Sanderson Cássio Sousa Da Silveira Lisboa 25º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001694 Wanduy Brindeiro Neto 26º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007116 João Pedro Calixto Cavalcanti 27º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000898 Andson Antonio Carvalho Justino 28º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002400 Jandui Do Nascimento Coelho 29º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000296 Duane Gonçalves Guimarães Da Silva 30º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002491 Jose Milton Martins De Freitas 31º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000642 Caio Do Carmo Oliveira 32º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001132 Jonatas Jeronimo Fontes 33º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000807 
Bruno Travassos De Moraes Borba De 
Oliveira 34º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004981 Eduardo Rodrigo Barbosa De Mendonça 35º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006232 Ednaldo Nascimento Júnior 36º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001266 Alerson Vicente Da Costa 37º 



Continuação do Ato N.º 001-CCCCFO-PM/2022 
 

3 
 

Cargo Inscrição Nome 
Classificação 

Preliminar 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001664 Vinicius Ubaldo Henriques 38º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006913 Gabriel Hora Quintino 39º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003633 John Allysson Sousa Farias 40º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002559 Ronne Von Pedro Da Silva 41º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136005812 Caio Villela Dutra 42º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002218 Kallyl Alberto Pereira Tavares 43º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003263 Rosandro Barros Da Silva Souza 44º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136010016 Manoel Gomes Da Silva Neto 45º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001839 Edgley Ribeiro De Oliveira 46º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136005488 Reriw Da Silva Barbosa 47º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000124 Eduardo Henrique Araujo Belmont 48º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001520 Luís Augusto De Brito França 49º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003376 Fábio Macedo De Souza 50º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001495 Jefferson Da Silva Soares 51º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004251 Luiz Eduardo De Arruda Moreira 52º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002660 Nelter Talison Cardoso De Azevedo 53º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002140 Lincoln Ramalho Freire 54º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006691 Felipe Mota Lopes 55º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000691 Wildemberg Da Silva Lopes 56º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136008023 Helder Railton De Albuquerque Neves 57º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006289 Leonardo De Freitas Ramos 58º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136008327 Edson Luciano Pereira Figueiredo Filho 59º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136005145 Hyago Soares Borges De Medeiros 60º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004108 Thiago Alves Da Costa 61º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006807 José Rodolfo De Barros Silva 62º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003038 Gilmardes Do Nascimento Marques 63º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136005505 Pedro Guilherme Sousa De Sá 64º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003778 Raylsson Kennyd Santos De Oliveira 65º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003541 Matheus Nunes Barbosa 66º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002659 Arlan Anderson Nunes Dos Santos 67º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136008594 Wendel Alves Sales Macedo 68º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004720 Rafael Jorge Ferreira da Fonsca 69º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002464 Aercio Messias Ferreira Dos Santos Junior 70º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002075 Luiz Eduardo Siqueira Brito 71º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006875 Jefferson Militao Siqueira Da Silva 72º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000976 Fillipe Alves Guimarães 73º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136009287 Manoel Ricarte Da Silva Rodrigues 74º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004352 Jefferson Ideião Fernandes 75º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001408 Lucas Rafael Ramos Machado 76º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003243 Carlos Eduardo Dantas Ferreira 77º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003339 Tiago Araújo Da Silva 78º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001285 Cleibson Lima Carvalho 79º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000484 Igor Trigueiro Nery 80º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136008628 Jose Lucas Cesario Barbosa 81º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006156 Lucas Bezerra Trindade 82º 



Continuação do Ato N.º 001-CCCCFO-PM/2022 
 

4 
 

Cargo Inscrição Nome 
Classificação 

Preliminar 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002780 Bruno Augusto Pinheiro Neres 83º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007611 Rodolfo Do Nascimento Leite 84º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000761 William Marques Estrela 85º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007192 Patrick Alencar Trindade 86º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000328 Paulo Victor Carvalho Moraes 87º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001487 Bruno Alexandre Alves De Lima 88º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000264 Hipólito Machado Raimundo De Lima Filho 89º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000407 Edson Gomes De Sousa E Silva 90º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003967 Cainã Oliveira Ferreira Da Silva 91º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002576 Wladimir Arcanjo Barbosa 92º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004715 Pedro Gouveia De Azevedo Maia 93º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136009448 Brúno José Marques Batista 94º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003593 Joalisson Silva Nascimento 95º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006248 Gustavo De Albuquerque Cabral 96º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007374 Adeangelo De Melo Cruz 97º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003405 Anderson Guedes De Farias 98º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001501 John Deivid Rodrigues Da Silva 99º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007196 Demerson Vieira Da Silva 100º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007016 Joao Amaro Da Silva 101º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000657 José Albérgio De Araújo Neto 102º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002032 Fábio Thomas Ramos De Oliveira 103º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002735 Marcelo Valente Araujo 104º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136008273 Carlos Alberto De Lima Torquato Junior 105º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007409 Allysson Brenner Fernandes Marques 106º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003591 Santiago Farias Cordeiro De Lima 107º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004380 Luan Ferreira De Luna Alves 108º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006900 Luiz Henrique De Albuquerque Cavalcanti 109º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002480 Lucas Pereira Gomes Da Silva 110º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001650 Ytalo Mateus Da Costa Modesto 111º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006470 Adrielson Silva Andrade 112º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004884 Graziani Soares Da Silva 113º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006211 Julysom Cunha Bezerra 114º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003992 Arthur Franklin Gomes De Alencar 115º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003782 Cleyton Oliveira Da Silva 116º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000072 Jordan Pablo Santos Nunes 117º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002214 Ademario Sebastiao Da Silva 118º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004100 José Erickson Fernandes Amorim 119º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001958 Lucas Almeida Martins 120º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000828 Fernando Chagas De Figueiredo Sousa 121º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007994 Diogo Barbosa Da Silva 122º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136001020 Denilson Jordão Dutra 123º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004013 Pedro Paulo Soares Melo 124º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136005911 Rodrigo Schwartzman Dias De Oliveira 125º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000732 Yury Soares Alves 126º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004171 Gleysson Dias De Araújo 127º 



Continuação do Ato N.º 001-CCCCFO-PM/2022 
 

5 
 

Cargo Inscrição Nome 
Classificação 

Preliminar 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136009667 Kaio Márcio Da Costa Bandeira 128º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136005134 Elder Diego De Oliveira Silva 129º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000481 Renato Sousa De Araújo 130º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006087 José Willams Pereira Alves 131º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006164 Pábulo Matheus Ferreira De Oliveira 132º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004368 Vinícius Silvestre Lucas 133º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006388 Washington Luis Matos Rodrigues Junior 134º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003720 José Cleidson Ferreira De Abrantes Filho 135º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004695 Matheus Do Nascimento Sousa 136º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007464 Hugo Pedrosa De Souza 137º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000793 José Vinicius Ribeiro Barreto 138º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000708 Ramon Maciel Do Rego 139º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007712 Jadielson Oliveira Da Silva 140º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006864 Lucas De Macedo Astolpho 141º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136000192 Felipe Augusto De Medeiros Bezerra 142º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136004392 Josiel Brandão De Melo Filho 143º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006061 Murilo Dias De Sousa Pimentel 144º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136002111 Claudianor Paulino Batista Neto 145º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136006710 Ronypettson Oliveira Farias 146º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003100 George Nóbrega Ferreira De Medeiros 147º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136003680 Henio Oliveira Barbosa 148º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136007792 João Victor Lima Brito 149º 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM - MASCULINO 136005254 Gabriel Leite Brasil De Oliveira 150º 

 

2. Disponibilize-se o presente ato no site da PMPB através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 

 
João Pessoa - PB, 10 de dezembro de 2021. 

 
 
 

JOSÉ DE ALMEIDA ROSAS – CEL QOC 
Coordenador-Geral 

http://www.pm.pb.gov.br/

